
� 
" 

.. 

g'J 
•• 

o 
� 

,,, 
� 

fl 
e� 
.-. 
. , 
r--
� 

"' 
� 

t}: 
a. 

• 

"' 

� 
E: 
"' 
<-> 

1-> 

;!! 
8 
o 

• 

� 

Paço Municipal ''Prof' Judith de Oliveira Garcez'' 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 6.923, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015. 

Nomeia Subcomissão Técnica para atuação 
em processo licitatório e dá outras 
providências. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito Municipal de Assis, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o sorteio realizado, conforme preconiza o artigo 1 O, § 4°, da Lei 
12.232/201 O e demais legislações pertinentes e aplicáveis à espécie, 

Art. 1° -

Art. 2° -

Art. 3° -

D E C RE T A: 

Fica nomeada a SUBCOMISSÃO TÉCNICA para atuação conjunta com a 
Comissão Municipal de Licitações - COMUL, no processo licitatório de 
contratação de Agência de Publicidade, com os seguintes membros: 

Membros: Analu Braz 

Armando Tozzoni Junior 

Gisele Maria Silveira Constantino 

Kallil Landiosi Dib 

Paulo Sérgio Da Silva 

Phillipe Theodor Dos Santos 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 21 de Dezembro de 2015 . 

• 

' 

• ' 

SA MOSSINI 
Secre ario Municipal de Governo e Administração 

Publicado no Departamento de Administração, em 21 de Dezembro de 2015. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP. 


